
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742227

Prodej bytu 3+1, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Podroužkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Ostrava, ul.
Podroužkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879791 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Podroužkova

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Ostrava, ul. Podroužkova

Dovolte mi nabídnout Vám tuto jedinečnou příležitost vybudovat si
svůj nový domov ve velmi pěkném bytě s dispozici 3+1, který se
nachází v 7. NP/8 NP panelového domu po revitalizaci. Díky své
čistotě i vybavenosti, je vhodný k okamžitému nastěhování či
pronájmu, avšak je vše v původním stavu. Samotný byt má 69 m2,
náleží mu však i polovina lodžie v mezi patře a sklep o výměře 2
m2. Po dohodě může zůstat byt vybaven nebo zcela čistý a
vyklizen. Nízké náklady díky moderní revitalizaci celého domu jsou
samozřejmostí. 
S financováním Vám ráda pomůže naše hypoteční a úvěrová
specialistka s mnohaletou praxí a zkušenostmi.
Budeme se těšit na společnou prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742227

Prodej bytu 3+1, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Podroužkova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


